
UCHWAŁA NR XX/166/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/76/25 Rady Gminy Szczerców z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XI/76/25 Rady Gminy Szczerców z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok w części V wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Finansowanie spektakli profilaktycznych wystawianych w poszczególnych szkołach na terenie gminy, 
mających na celu pokazanie problemów wynikających z nadużywania alkoholu i substancji 
psychoaktywnych. Szacunkowy koszt: 11.000,00 zł”; 

2) ust. 3 pkt 2 lit.e otrzymuje brzmienie: 

„e) Zorganizowanie kolonii letnich dla dzieci i młodzieży z Gminy Szczerców, pochodzących z rodzin 
dotkniętych problemem alkoholowym. Szacunkowy koszt: 19.800,00 zł”; 

3) ust. 3 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Szczercowie przy zorganizowaniu wieczerzy wigilijnej 
lub paczek dla osób samotnych, ubogich i borykających się z problemem alkoholowym z terenu Gminy 
Szczerców. Szacunkowy koszt: 15.000,00 zł”; 

4) ust. 3 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Szczercowie przy przygotowaniu 
i obdarowaniu paczkami choinkowymi dzieci z rodzin dotkniętych problemem uzależnienia i rodzin 
niewydolnych wychowawczo. Szacunkowy koszt: 12.000,00 zł”; 

5) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Inne zadania nieprzewidziane w programie - 1700,72 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5596D722-5E92-4A71-B7E8-07D1AE88811E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/166/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


